Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of osovo

Qeveria - Vlada - Governinent

Nr. 02/14
Daté: 20,03.2020

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke w bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 05/2020 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, né pajtim me nenin 17 dhe 19 t&
Rregullores s& Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr, 09/2011, Qeveria e Republikés
sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 20 mars 2020, nxjerr keté:

VENDIM

1. Aprovohet Projektligji pér plotésimin dhe ndryshimin e Kodit Nr. 04/L-123 t& Procedurés
Penale i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr, 06/L- 091.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij vendimi i dérgohet Kuvendit t& Republikés s& Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Albin KURTI

Ry v

Kryeministér i Republikés s¢ Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o & gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t8 Pérgjithshém t& ZKM-&s
o Arkivit té Qeverisé




